
2019-2020

  

Section 1/ Groupe 01

N° Mat Nom Prénom Note  Ex S1 Note TD S1 Moy Gle Emargement 

1 1533002905 ABDELFETTAH Amel 14,50

2 1333015886 ABDERRAHMANIChihab /

3 1333016044 ACHIOU Kaissa /

4 1433008021 ACHOUR Naima /

5 1533009998 ACHOUR Yasmine 9,00

6 1433001739 ADNANE Souhila

7 1433015390 AGHROUD Amina 10,00

8 1533000350 AHADDAD Celia 14,00

9 1333005825 AHFIR Nabila /

10 1533006112 AISSANI Mohamed 6,50

11 1533009095 AISSI Walid 8,00

12 1533009999 AISSI Yasmina 4,50  

13 1533000373 AIT AISSA Naima 12,00

14 1533008337 AIT MEDDOUR Fahima 13,50

15 1533016469 AIT SAIDI Kenza 14,50
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15 1533016469 AIT SAIDI Kenza 14,50

16 1433015660 AIT TALEB Walid /

17 1433000210 AMAZOUZ Amina /

18 1433014644 AMRANI Lynda 9,50

19 1433012019 AMROUCHE Liticia /

20 1533021527 AZRINE Anis /

21 1333009656 BACHIOUA Akila /

22 1533000131 BAKOURI Hicham 8,00

23 1533006192 BAKRI Besma 9,00

24 1333012524 BEGREDJ Walid 7,00

25 1533002027 BELATECHE Samira 7,00

26 1433000248 BELHABIB Lynda

27 1533021399 BELKACEM Aissa 8,50

28 1433001782 BELLACHE Maya 6,50

29 1333010904 BELLAL Saloua 13,00

30 1533008762 BELLOUZE Lamia 6,00

31 1433009540 BENACER IBTISSAM 6,50

32 1433001806 BENAKLI Noura 4,00

33 053007241 BENMANSOUR Amirouche 8,00

34 1533002043 BENNAI Sonia 6,00

Emargement Enseignant ( e )
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Section 1/ Groupe 02

N° Mat Nom Prénom Note  Ex S1 Note TD S1 Moy Gle Emargement 

1 1533007104 BERKANE Souraya 6,50

2 1533014179 BOUALIT Zahir 11,00

3 1533002080 BOUDRIOUA Meriem 14,50

4 1433001979 BOUFLIOUNE Lydia 13,50

5 1533009058 BOUFOUDI Tinhinane 14,00

6 1533009921 BOUHERAT Dounia 13,00

7 1433013679 BOUKHEZZAR Djilali 11,50

8 1533015603 BOULAHIA Abdennour /

9 043014434 BOUNOUAR Samir 15,50

10 1533009916 BOURKEB Tinhinane 14,50

11 1533008719 BOURNANE Celia 15,50

12 1533001907 CHALAL Massinissa 14,50

13 1533013014 CHALANE Assia 13,50

14 1433001808 CHEURFA Houda 11,50

15 1433001249 CHIBA Dahbia 13,50

Faculté des Sciences Humaines et Sociales

PV de Matiere 

Semestre 01

Departement des Sciences humaines

M2 S.I.C Comm. Rel. Pub.

Module: …………Publicité………………………………………………………………….

Nom Enseignant (e) : ……………AOUDIA……………………………………….…………

15 1433001249 CHIBA Dahbia 13,50

16 1433006605 DEFLAOUI Zineb 14,50

17 1533002421 DJELLOULI Yanis 15,00

18 1433019987 DJENNAD Adberrahmane 13,00

19 1533004863 DJOUAD Hanane 14,00

20 1333006684 FERHAT Ilham /

21 1533021460 FERSAOUI Massinissa 8,00

22 1433000237 FOURAR Fahima 9,00

23 1533007678 GHANEM Baya 13,50

24 1433001241 GHERBI Hanane /

25 1533013233 GHOUT Alicia /

26 1533009066 GUEMAT Sylia 9,00

27 1533021511 GUESSOUM Ouidad 11,00

28 1333001882 HADDAD Yasmina 3,00

29 1433006140 HADJ KACI Samia /

30 1533002285 HADJI Messipsa 13,50

31 1533008851 HAMADOU Razika 11,50

32 1533014246 HAMMADOU Lylia 12,50

33 1533002048 HAMMOUCHE Aytheme /

34 1533014217 HAMMOUMRAOUISylia 10,00

35 1533001949 HARFOUCHE Wissam 9,50

36 1533000157 HARKOUK Tassadit 9,00

Emargement Enseignant ( e )
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Section 1/ Groupe 03

N° Mat Nom Prénom Note  Ex S1 Note TD S1 Moy Gle Emargement 

1 1533002037 HEBBACHE Chahinaz 13,00

2 1533002304 HIHAT Nassim 16,50

3 1533010550 IDIR Romaissa 12,50

4 1533006142 IDIR Amel 15,00

5 1333001915 IFOURAH Samira 7,00

6 1533002242 IHARKOUKEN Feriel 13,50

7 1533008177 IKHLEF Sonia 15,00

8 1533016636 ISKOUNEN Menad 10,00

9 1433006136 ISMAIL Djouhra 10,00

10 1533006200 KACI Sihem 14,50

11 1533006152 KACI Rebiha 14,50

12 1333015445 KADDOUR Fatah 12,00

13 1533000257 KASRI Loubna 10,00

14 1533000386 KASSA Dalya 11,50

15 1334036933 KASSEHI Sara 3,00
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15 1334036933 KASSEHI Sara 3,00

16 02312701 KHALDI Fateh 10,00

17 1333008448 MACHOUCHE Lyes 9,00

18 1533001760 MADI Hanane 7,00

19 1533006044 MAHIOUT Khaled 11,00

20 1533008872 MAMERI Samira 10,00

21 1433008971 MAZGUENE Sofiane 9,00

22 1533008346 MECHKEK Kahina 12,00

23 1533009818 MEGHETTI Sarra 8,00

24 1533000189 MEKNIA Liticia 8,00

25 1533020767 MERCHICHE Oualid 9,50

26 98303512 MERIDJA Lila 8,00

27 1533000183 MESSAHLI Katia 8,00

28 1533009044 MESSAOUDENE Juba 5,00

29 1433009045 MESSAOUDI Ibtissam 10,00

30 1533001946 MESSAOUDI Walid 11,50

31 1533002370 MEZIANI Celia 10,50

32 1433001197 MIHOUBI Siham 7,00

33 1533000219 MOKRANI Ramel 6,00

34 1533008322 MOUKA Sylia 8,00

35 1533009909 MOUSSOUNI Imane 13,00

36 1333006722 MOUSSOUNI Zakia /

37 1433011955 NEDJADI Fahima 7,50

38 1533005973 OUACENE Ghania 4,00

Emargement Enseignant ( e )
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Section 1/ Groupe 04

N° Mat Nom Prénom Note  Ex S1 Note TD S1 Moy Gle Emargement 

1 1433007903 OUARET Lounis 4,50

2 1433005055 OUATAH Lamine 10,00

3 1533016490 OUHADDAD Lydia 3,00

4 1533002395 OUKAL Lina 2,00

5 1533002114 OUYOUGOUTE Yasmine 4,00

6 1533000249 RABIA Kenza 11,00

7 1533000124 RABOUHI Nassima 14,00

8 1433011903 RILI Yasmine 6,00

9 1533007052 SAADA Mounia 10,00

10 1433019846 SAADI Allala 6,50

11 1533012718 SABRI Malika 10,00

12 1433008162 SADOUDI Tinhinane 4,50

13 1433001245 SADOUNE Damia 7,50

14 1533014178 SAICHE Dyhia 3,00

15 1533000384 SAIDANI Djamil 11,00

Nom Enseignant (e) : …………AOUDIA………………………………………….…………
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15 1533000384 SAIDANI Djamil 11,00

16 1533014226 SAIFI Sabrina 8,00

17 1433011879 SAMEUR Sonia 11,00

18 1533014195 SEBKHI Ikram 2,50

19 1333009628 SLAMANI Hamza 6,00

20 1433001610 SLIMANI Lynda 7,50

21 1433007979 SMAIL Assirem 2,00

22 1433012795 SMAILI Sylia 6,50

23 1333015478 TABTA Menouar /

24 1333001563 TAKABAIT Yasmina /

25 1533004885 TALBINE Celia 5,50

26 1433011868 TAMAZOUZT Sedda 1,50

27 1533009914 YAHIAOUI Imane 16,50

28 1533002135 YAHIAOUI Amina 10,00

29 1533007409 YALAOUI Taklit 13,50

30 1533013165 YAZID Juba amanzou /

31 1533010882 YOUCEF-KHODJANouri 8,00

32 1533005979 ZAIDI Katia 13,00

33 1533002098 ZEGHOUATI Naima /

34 1533001429 ZEMMOUR Amel 5,00

35 1433001772 ZIANI Lamine 13,00

36 1533019859 ZIANI Hassiba 7,50

Emargement Enseignant ( e )



Matricule Nom Prenom

1 1533002905 ABDELFETTAHAmel 1 1 1533002905 ABDELFETTAH

2 1333015886 ABDERRAHMANIChihab 1 2 1333015886 ABDERRAHMANI

3 1333016044 ACHIOU Kaissa 1 3 1333016044 ACHIOU

5 1433008021 ACHOUR Naima 1 4 1433008021 ACHOUR

4 1533009998 ACHOUR Yasmine 1 5 1533009998 ACHOUR

6 1433001739 ADNANE Souhila 1 6 1433001739 ADNANE

7 1433015390 AGHROUD Amina 1 7 1433015390 AGHROUD

8 1533000350 AHADDAD Celia 1 8 1533000350 AHADDAD

9 1333005825 AHFIR Nabila 1 9 1333005825 AHFIR

10 1533006112 AISSANI Mohamed 1 10 1533006112 AISSANI

12 1533009095 AISSI Walid 1 11 1533009095 AISSI

11 1533009999 AISSI Yasmina 1 12 1533009999 AISSI

0 13 1433001741 AIT ABBAS

13 1533000373 AIT AISSA Naima 1 14 1533000373 AIT AISSA

14 1533008337 AIT MEDDOURFahima 1 15 1533008337 AIT MEDDOUR

15 1533016469 AIT SAIDI Kenza 1 16 1533016469 AIT SAIDI

0 17 1433005168 AIT SALEM

16 1433015660 AIT TALEB Walid 1 18 1433015660 AIT TALEB

17 1433000210 AMAZOUZ Amina 1 19 1433000210 AMAZOUZ17 1433000210 AMAZOUZ Amina 1 19 1433000210 AMAZOUZ

18 1433014644 AMRANI Lynda 1 20 1433014644 AMRANI 

19 1433012019 AMROUCHE Liticia 1 21 1433012019 AMROUCHE

20 1533021527 AZRINE Anis 1 22 1533021527 AZRINE

21 1333009656 BACHIOUA Akila 1 23 1333009656 BACHIOUA

22 1533000131 BAKOURI Hicham 1 24 1533000131 BAKOURI

23 1533006192 BAKRI Besma 1 25 1533006192 BAKRI

24 1333012524 BEGREDJ Walid 1 26 1333012524 BEGREDJ

25 1533002027 BELATECHE Samira 1 27 1533002027 BELATECHE

0 28 1433000248 BELHABIB

26 1533021399 BELKACEM Aissa 1 29 1533021399 BELKACEM

27 1433001782 BELLACHE Maya 1 30 1433001782 BELLACHE

28 1333010904 BELLAL Saloua 1 31 1333010904 BELLAL

29 1533008762 BELLOUZE Lamia 1 32 1533008762 BELLOUZE

0 33 1333014385 BELMEHDI

30 1433009540 BENACER IBTISSAM 1 34 1433009540 BENACER

31 1433001806 BENAKLI Noura 1 35 1433001806 BENAKLI

32 053007241 BENMANSOURAmirouche 1 36 053007241 BENMANSOUR

33 1533002043 BENNAI Sonia 1 37 1533002043 BENNAI

0 38 1433001450 BENOUARI

34 1533007104 BERKANE Souraya 1 1 1533007104 BERKANE

0 2 1433006139 BOUADJAMA

35 1533014179 BOUALIT Zahir 1 3 1533014179 BOUALIT

36 1533002080 BOUDRIOUA Meriem 1 4 1533002080 BOUDRIOUA

37 1433001979 BOUFLIOUNE Lydia 1 5 1433001979 BOUFLIOUNE

38 1533009058 BOUFOUDI Tinhinane 1 6 1533009058 BOUFOUDI

39 1533009921 BOUHERAT Dounia 1 7 1533009921 BOUHERAT



41 1533015603 BOULAHIA Abdennour 1 9 1533015603 BOULAHIA

42 043014434 BOUNOUAR Samir 1 10 043014434 BOUNOUAR

43 1533009916 BOURKEB Tinhinane 1 11 1533009916 BOURKEB

44 1533008719 BOURNANE Celia 1 12 1533008719 BOURNANE

45 1533001907 CHALAL Massinissa 1 13 1533001907 CHALAL

46 1533013014 CHALANE Assia 1 14 1533013014 CHALANE

47 1433001808 CHEURFA Houda 1 15 1433001808 CHEURFA

48 1433001249 CHIBA Dahbia 1 16 1433001249 CHIBA

49 1433006605 DEFLAOUI Zineb 1 17 1433006605 DEFLAOUI

50 1533002421 DJELLOULI Yanis 1 18 1533002421 DJELLOULI

51 1433019987 DJENNAD Adberrahmane 1 19 1433019987 DJENNAD 

52 1533004863 DJOUAD Hanane 1 20 1533004863 DJOUAD

53 1333006684 FERHAT Ilham 1 21 1333006684 FERHAT

54 1533021460 FERSAOUI Massinissa 1 22 1533021460 FERSAOUI

55 1433000237 FOURAR Fahima 1 23 1433000237 FOURAR

56 1533007678 GHANEM Baya 1 24 1533007678 GHANEM

57 1433001241 GHERBI Hanane 1 25 1433001241 GHERBI

58 1533013233 GHOUT Alicia 1 26 1533013233 GHOUT

59 1533009066 GUEMAT Sylia 1 27 1533009066 GUEMAT

60 1533021511 GUESSOUM Ouidad 1 28 1533021511 GUESSOUM

61 1333001882 HADDAD Yasmina 1 29 1333001882 HADDAD

62 1433006140 HADJ KACI Samia 1 30 1433006140 HADJ KACI

63 1533002285 HADJI Messipsa 1 31 1533002285 HADJI63 1533002285 HADJI Messipsa 1 31 1533002285 HADJI

64 1533008851 HAMADOU Razika 1 32 1533008851 HAMADOU

65 1533014246 HAMMADOU Lylia 1 33 1533014246 HAMMADOU

0 34 1533002048 HAMMOUCHE

66 1533014217 HAMMOUMRAOUISylia 1 35 1533014217 HAMMOUMRAOUI

67 1533001949 HARFOUCHE Wissam 1 36 1533001949 HARFOUCHE

68 1533000157 HARKOUK Tassadit 1 37 1533000157 HARKOUK

69 1533002037 HEBBACHE Chahinaz 1 1 1533002037 HEBBACHE

70 1533002304 HIHAT Nassim 1 2 1533002304 HIHAT

71 1533010550 IDIR Romaissa 1 3 1533010550 IDIR

72 1533006142 IDIR Amel 1 4 1533006142 IDIR

73 1333001915 IFOURAH Samira 1 5 1333001915 IFOURAH

74 1533002242 IHARKOUKEN Feriel 1 6 1533002242 IHARKOUKEN

75 1533008177 IKHLEF Sonia 1 7 1533008177 IKHLEF

76 1533016636 ISKOUNEN Menad 1 8 1533016636 ISKOUNEN

77 1433006136 ISMAIL Djouhra 1 9 1433006136 ISMAIL

78 1533006200 KACI Sihem 1 10 1533006200 KACI

79 1533006152 KACI Rebiha 1 11 1533006152 KACI

80 1333015445 KADDOUR Fatah 1 12 1333015445 KADDOUR

81 1533000257 KASRI Loubna 1 13 1533000257 KASRI

82 1533000386 KASSA Dalya 1 14 1533000386 KASSA

83 1334036933 KASSEHI Sara 1 15 1334036933 KASSEHI

84 02312701 KHALDI Fateh 1 16 02312701 KHALDI

85 1333008448 MACHOUCHE Lyes 1 17 1333008448 MACHOUCHE

86 1533001760 MADI Hanane 1 18 1533001760 MADI

87 1533006044 MAHIOUT Khaled 1 19 1533006044 MAHIOUT

88 1533008872 MAMERI Samira 1 20 1533008872 MAMERI



22 1533008346 MECHKEK Kahina 1 22 1533008346 MECHKEK

90 1533009818 MEGHETTI Sarra 1 23 1533009818 MEGHETTI

91 1533000189 MEKNIA Liticia 1 24 1533000189 MEKNIA

92 1533020767 MERCHICHE Oualid 1 25 1533020767 MERCHICHE

93 98303512 MERIDJA Lila 1 26 98303512 MERIDJA

94 1533000183 MESSAHLI Katia 1 27 1533000183 MESSAHLI

95 1533009044 MESSAOUDENEJuba 1 28 1533009044 MESSAOUDENE

97 1433009045 MESSAOUDI Ibtissam 1 29 1433009045 MESSAOUDI

96 1533001946 MESSAOUDI Walid 1 30 1533001946 MESSAOUDI

98 1533002370 MEZIANI Celia 1 31 1533002370 MEZIANI

99 1433001197 MIHOUBI Siham 1 32 1433001197 MIHOUBI

100 1533000219 MOKRANI Ramel 1 33 1533000219 MOKRANI

101 1533008322 MOUKA Sylia 1 34 1533008322 MOUKA

103 1533009909 MOUSSOUNI Imane 1 35 1533009909 MOUSSOUNI

102 1333006722 MOUSSOUNI Zakia 1 36 1333006722 MOUSSOUNI

104 1433011955 NEDJADI Fahima 1 37 1433011955 NEDJADI

105 1533005973 OUACENE Ghania 1 38 1533005973 OUACENE

106 1433007903 OUARET Lounis 1 1 1433007903 OUARET

107 1433005055 OUATAH Lamine 1 2 1433005055 OUATAH

108 1533016490 OUHADDAD Lydia 1 3 1533016490 OUHADDAD

109 1533002395 OUKAL Lina 1 4 1533002395 OUKAL

110 1533002114 OUYOUGOUTEYasmine 1 5 1533002114 OUYOUGOUTE

111 1533000249 RABIA Kenza 1 6 1533000249 RABIA111 1533000249 RABIA Kenza 1 6 1533000249 RABIA

112 1533000124 RABOUHI Nassima 1 7 1533000124 RABOUHI

113 1433011903 RILI Yasmine 1 8 1433011903 RILI

114 1533007052 SAADA Mounia 1 9 1533007052 SAADA

115 1433019846 SAADI Allala 1 10 1433019846 SAADI

116 1533012718 SABRI Malika 1 11 1533012718 SABRI

117 1433008162 SADOUDI Tinhinane 1 12 1433008162 SADOUDI

118 1433001245 SADOUNE Damia 1 13 1433001245 SADOUNE

119 1533014178 SAICHE Dyhia 1 14 1533014178 SAICHE

120 1533000384 SAIDANI Djamil 1 15 1533000384 SAIDANI

121 1533014226 SAIFI Sabrina 1 16 1533014226 SAIFI

122 1433011879 SAMEUR Sonia 1 17 1433011879 SAMEUR 

123 1533014195 SEBKHI Ikram 1 18 1533014195 SEBKHI

124 1333009628 SLAMANI Hamza 1 19 1333009628 SLAMANI

125 1433001610 SLIMANI Lynda 1 20 1433001610 SLIMANI

126 1433007979 SMAIL Assirem 1 21 1433007979 SMAIL

127 1433012795 SMAILI Sylia 1 22 1433012795 SMAILI

128 1333015478 TABTA Menouar 1 23 1333015478 TABTA

129 1333001563 TAKABAIT Yasmina 1 24 1333001563 TAKABAIT

130 1533004885 TALBINE Celia 1 25 1533004885 TALBINE

131 1433011868 TAMAZOUZT Sedda 1 26 1433011868 TAMAZOUZT

132 1533009914 YAHIAOUI Imane 1 27 1533009914 YAHIAOUI

133 1533002135 YAHIAOUI Amina 1 28 1533002135 YAHIAOUI

134 1533007409 YALAOUI Taklit 1 29 1533007409 YALAOUI

0 30 1533013165 YAZID

135 1533010882 YOUCEF-KHODJANouri 1 31 1533010882 YOUCEF-KHODJA

136 1533005979 ZAIDI Katia 1 32 1533005979 ZAIDI



137 1533001429 ZEMMOUR Amel 1 34 1533001429 ZEMMOUR

138 1433001772 ZIANI Lamine 1 35 1433001772 ZIANI

139 1533019859 ZIANI Hassiba 1 36 1533019859 ZIANI
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